
                   Kupní smlouva o dodávce výrobku č.3/2017 

 
V souladu s ustanovením Obchodního zákoníku, hlava II, paragraf 409 a následující, 
uzavírají smluvní stany tuto kupní smlouvu: 
 
KUPUJÍCÍ:  
 
CARMAN WOOD 
Hradec nad Moravicí 
Žimrovická 34 
zastoupená: Janem Kuchaříkem 
bankovní spojení: Česká spořitelna 
číslo účtu:  1813419399/0800 
 
IČ:   26845245 
DIČ:    
 
PRODÁVAJÍCÍ :      
Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.   
A.Brože 2/3124      
700 30 Ostrava-Zábřeh     
        
zastoupená: Ing. Vladimírem Blahutou   
 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.   
číslo účtu: 43-9153850277/0100    
 
IČ: 25816977       
DIČ: CZ25816977      
 
prodávající zapsán: KOS Ostrava, oddíl C, vložka 18537      

 
 

1. Předmět dodávky : 
 

- Dodávky kulatiny modřín ve výřezech 3,4,5 metrů  
- Dodávky kulatiny modřín v celých délkách 
- Dodávky kulatiny borovice ve výřezech 3,4,5 metrů 
- Dodávky kulatiny borovice v celých délkách 

  
2. Období  plnění : 5.1.2017 – 31.12.2017 
   
3 Cena:  
 
Ceny se sjednávají na kvartál.  
Ceník dle kvartálů tvoří samostatnou přílohou této smlouvy 
 

4) Doprava 

Dopravu zajišťuje a hradí kupující 



5) Způsob úhrady 

Platba bude provedena převodním příkazem. 

Splatnost faktur je 14 dnů. 

Podklady k fakturaci od nezávislé přejímky předá kupující neprodleně prodávajícímu. 

6) Dohodnuté množství : 100 m3 + 

7) Další náležitosti: 
 
a) pokud kupující nezaplatí fakturu ve lhůtě splatnosti, zavazuje se uhradit prodávajícímu 

úrok z prodlení 0,05% z dlužné částky za každý den po lhůtě splatnosti. 
 
 b)   odstoupení od smlouvy – v případě nedodržení lhůty splatnosti faktur o více než 20 dnů,     
má prodávající právo od smlouvy odstoupit  
 c) způsob reklamace – bez zbytečného odkladu – telefonicky ihned po obdržení    
    dodávky, vyřízení do 10 dnů od uplatnění, vyřízení se řídí ustanovením OZ 
 
Všechny spory, které by mohly vzniknout z této smlouvy a v souvislosti s ní, budou 
s vyloučením pravomocí obecných soudů rozhodovány s konečnou platností v rozhodčím 
řízení u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České 
republiky podle jeho Řádu třemi rozhodci ustanovenými podle tohoto Řádu. Strany se 
zavazují splnit všechny povinnosti uložené jim v rozhodčím nálezu ve lhůtách v něm 
uvedených. 
 
Smluvní strany považují obsah této smlouvy, stejně jako všechny skutečnosti týkající se jejích 

vzájemného vztahu a spolupráce, o kterých se dozvěděly v souvislosti s touto smlouvou a 

které nejsou v obchodních kruzích běžně dostupné (např. skutečnosti nebo informace 

dostupné ve veřejných informačních zdrojích, jako jsou obchodní rejstřík, katastr nemovitostí 

aj.), za důvěrné informace ve smyslu § 1730 občanského zákoníku a současně za obchodní 

tajemství podle § 504 téhož zákona a zavazuji se zachovávat o nich mlčenlivost a učinit vše 

nezbytné pro jejich ochranu a zamezení jejich zneužití. Za obchodní tajemství považují 

smluvní strany zejména údaje identifikující osobu prodávajícího a údaje o ceně, množství a 

kvalitě prodávaného dříví. 

 
 

 
Místo uzavření smlouvy : Ostrava 
 
Datum uzavření smlouvy : 5.1.2017 
 
 
 
Prodávající:       Kupující: 
  
 

 
 



 
 

  
 
 

 
 

 


